ilimler ve siyer, dini hayat ve toplumsal konular, İslami edebiyat ve seyahatnâmeler gibi

birçok alanda 700’e varan eser ve risalesi mevcuttur. Bunlardan önemli sayılabilecek

olan bazıları şunlardır; 62

Sîret-i Seyyid Ahmed Şehid (Leknev 1939),

el-Erkânü’l-erba’a fi dav’i’l-Kitâb ve’s-Sünne (Kuveyt 1387/1967; Beyrut 1968),

Mâzâ hasire’l-âlem bi’nhitâti’l-müslimin (Kahire 1950),

Muhtârât min edebi’l Arab (Beyrut 1965).

Nazarat fi’l-edeb (Amman 1990)

et-Tarik ile’l-Medine (Medine 1965; Leknev 1407/1987)

Müzekkiratü sâ’ih fi’ş-Şarki’l-Arabi (Kahire 1952; Beyrut 1395/1975)

Min Nehri Kâbil ilâ nehri’l-Yermük (Beyrut 1410/1990, 3. bs.)

Türki meyn Do Haftey (Leknev 1953)

61 Şakerâlem Şavk, “es-Seyyid ebu’l-Hasan en-Nedvi Hayatihi ve İshâmâtih’l-İlmiyye”, Mecelletü’l-Kısm

el-Arabi (2013): 55.
62 Birışık, “Nedvi, Ebü’l-Hasan”, s.